

ALLEGATO "G"

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A.

Viale L. Jacobini, Z.I. – 70123 BARI

Capitale Sociale € 199.634,00 i.v.

CCIAA Bari REA n° 456102

Registro Imprese di Bari e P.IVA n° 06010490727

VAT: IT 06010490727

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari


GIACENZA MATERIALE DI RICAMBIO PER PARCOMETRI A MAGAZZINO

CODICE AMTAB	CODICE SIS	DESCRIZIONE MATERIALE	PZ	Prezzo medio	VALORE
					FINALE
10002	128855	tastiera 3 pulsanti grigio + blu multilingue + addebito tessera	3	€ 74,04	€ 222,12
10003	124672	vetro copri frontalino	10	€ 72,84	€ 728,40
10004	120381	etichetta adesiva "P" cappello solare	5	€ 32,88	€ 164,40
10005	120341	aletta bocchetta biglietti	3	€ 13,00	€ 39,00
10006	120342	aletta bocchetta monete	3	€ 9,74	€ 29,22
10009	130599	kit bocchetta biglietti con spazzola	2	€ 47,05	€ 94,10
10010	124673	kit bocchetta monete	2	€ 48,65	€ 97,30
10011	129700	cappello "P" solare grigio sterling grey	1	€ 993,00	€ 993,00
10012	122578	cardine sportello inferiore	3	€ 41,90	€ 125,70
10013	119031	cardine sportello superiore	3	€ 47,90	€ 143,70
10014	141853	cassaforte Standard completa	2	€ 504,00	€ 1.008,00
10015	132319	cassetto cassaforte con serratura Omega	1	€ 362,10	€ 362,10
10016	129736	coperchio scheda pulsanti e guarnizione	2	€ 29,90	€ 59,80
10017	120308	copri display	5	€ 6,06	€ 30,30
10018	126628	copritastiera 3 fori scheda magnetica	2	€ 45,99	€ 91,98
10019	130640	kit cardini cassaforte monete	3	€ 43,62	€ 130,86
10020	124666	kit entrata monete e scheda pulsanti	3	€ 138,60	€ 415,80
10021	129408	kit maniglie cassaforte monete	2	€ 61,60	€ 123,20
10022	124668	kit pulsante annullamento rosso	3	€ 25,81	€ 77,43
10023	124667	kit pulsante convalida verde	5	€ 26,54	€ 132,70
10024	130716	kit rack con cavi, scheda relè	1	€ 163,75	€ 163,75
10025	124674	kit scheda relè	2	€ 67,92	€ 135,84
10026	404302226	lettore LMN	5	€ 914,10	€ 4.570,50
10027	129870	modulo display 2 righe / tastiera	5	€ 383,60	€ 1.918,00
10028	140139	sportello inferiore grigio Sterling Grey (senza serratura)	4	€ 252,87	€ 1.011,48
10029	136518	sportello principale grigio Sterling G. (codice TF)	3	€ 370,34	€ 1.111,02
10030	125277	preincasso motorizzato	2	€ 271,60	€ 543,20
10032	404002394	scheda caricatore alimentazione solare	3	€ 113,01	€ 339,03
10033	404002381	scheda principale	1	€ 912,09	€ 912,09
10034	GS49	rotolo carta termica GS49 serie Kpw h. mm60 x mm70	121	€ 18,00	€ 2.178,00
10035	Bat 12V	batteria 12 volt	3	€ 28,00	€ 84,00
10036	125274	cavetto alimentazione pile batterie	1	€ 56,70	€ 56,70
10038		ticket barcode park&ride	115000	€ 0,02	€ 2.300,00
10039		ticket barcode rossani	50000	€ 0,02	€ 1.000,00
10040	GS55	rotolo carta termica amtab park & bus	6	€ 25,00	€ 150,00
10041	142599	modem stelio	3	€ 595,00	€ 1.785,00
10043		cavetto batteria solare	4	€ 42,00	€ 168,00
10044	129701	rivestimento piede grigio sterling grey	1	€ 208,12	€ 208,12
Totale aggiornato al 17/04/2012					€ 23.703,84